
Dai-EOWTシリーズ
屋外用壁掛けタイプタッチパネル搭載型サイネージ エントリーモデル

1

Dai-EOWTシリーズ

本社 / 大阪営業所 〒590-0025　大阪府堺市堺区向陵東町 1-4-28

TEL ： 072(240)7701　FAX ： 072(240)7702

〒230-0038　神奈川県横浜市鶴見区潮田町 1-10-5

TEL ： 045(510)4330　FAX ： 045(510)4403

関東営業所

〒812-0006　福岡県福岡市博多区上牟田 2-7-1

TEL ： 092(415)5660　FAX ： 092(415)5661

福岡営業所

https://www.daien.jp

株式会社ダイエン

Audio Visual Communication Computer-Control system
Total Planning and Construction

型番

画面サイズ

Dai-EOWT32

32型

698.8×393.4

43型

942×530.4

55型

1075×605

65型

1210×680.8有効表示領域（W×H）（mm）

表示画素数

輝度

対応メモリ機器

　　　　 コンテナ：MP4, AVI, MPEG, MOV, MKV

動画コーデック：MPEG-1, MPEG-2, AVI（3.11）, XVID, H.264

音声コーデック：MPEG-1 Layers Ⅰ, Ⅱ, Ⅲ2.0,

MPEG-4 AAC-LC5.1/ HE-AAC 5.1/ BSAC 2.0 WAV 24-bit linear PCM 7.1

動画データ

コンテナ：MP3, WAV, WMA

音声コーデック：MPEG-1 Layers I, Ⅱ, Ⅲ 2.0, 

MPEG-4 AAC-LC5.1/ HE-AAC 5.1/ BSAC 2.0 WAV 24-bit linear PCM 7.1

音声データ

静止画データ

防水・防塵性能

OSD言語

写真再生モード

オーディオ出力

映像入力

BMP, JPEG, PNG, GIF など

IP66

日本語, 英語, 中国語

自動（写真・動画混在再生）

10W/8Ω×2

HDMI×1

AC100～240Ｖ電源

120W 180Ｗ 250Ｗ 280Ｗ最大消費電力

-20～55℃動作可能周囲温度

外形寸法（Ｗ×Ｈ×Ｄ）（ｍｍ） 750.8×445.4×86.0

16.45ｋｇ

994.0×582.4×86.0

27.25ｋｇ

1127.0×657.0×86.0

33.0ｋｇ

1262.0×732.8×86.0

37.15ｋｇ質量

SD, USB2.0

1920×1080　16：9ワイド

3000ｃｄ/㎡

仕様及び外観は改良のため予告なく変更される場合がありますので予めご了承ください。

● 仕様

高輝度ディスプレイ／防水・防塵対策／結露対策（温度調整FAN搭載）● 主な特長

動画や静止画などのコンテンツを保存したUSBメモリまたはSDカードをデジタルサイネージ本体に差し込み、
簡単に再生することが可能です。複雑な設定やネットワークの構築も必要なく、 スタンドアローンで手軽に
デジタルサイネージを開始できます。

USBメモリ・SDカードを差し込むだけで簡単再生

Dai-EOWT43 Dai-EOWT49 Dai-EOWT65 Dai-EOWT75Dai-EOWT55

49型 75型

1420×804 1651.2×930.2

3840×2160　16：9ワイド

380Ｗ 450Ｗ

1481.0×856.0×86.0 1703.2×982.2×86.0

45.45ｋｇ 78.0ｋｇ

静電容量方式タッチパネルあり

あり（静電容量方式）, マルチタッチ：10ドット（※タッチパネル機能を使用する場合は別途PCが必要）
※タッチパネル機能を使用する場合は別途PCが必要タッチパネル機能


