



Dai-EOWTシリーズ

屋外用壁掛けタイプタッチパネル搭載型サイネージ エントリーモデル

● 主な特長

高輝度ディスプレイ／防水・防塵対策／結露対策(温度調整FAN搭載)

メディアプレーヤー内蔵 USBメモリ・SDカードを差し込むだけで簡単再生

動画や静止画などのコンテンツを保存したUSBメモリまたはSDカードをデジタルサイネージ本体に差し込み、簡単に再生することが可能です。複雑な設定やネットワークの構築も必要なく、スタンドアロンで手軽にデジタルサイネージを開始できます。

静電容量方式タッチパネルあり

● 仕様

型番	Dai-EOWT32	Dai-EOWT43	Dai-EOWT49	Dai-EOWT55	Dai-EOWT65	Dai-EOWT75
画面サイズ	32型	43型	49型	55型	65型	75型
有効表示領域(W×H)(mm)	698.8×393.4	942×530.4	1075×605	1210×680.8	1420×804	1651.2×930.2
表示画素数	1920×1080 16:9ワイド			3840×2160 16:9ワイド		
輝度	3000cd/m ²					
対応メモリ機器	SD, USB2.0					
動画データ	コンテナ:MP4, AVI, MPEG, MOV, MKV 動画コーデック:MPEG-1, MPEG-2, AVI(3.11), XVID, H.264 音声コーデック:MPEG-1 Layers I, II, III 2.0, MPEG-4 AAC-LC5.1/ HE-AAC 5.1/ BSAC 2.0 WAV 24-bit linear PCM 7.1					
音声データ	コンテナ:MP3, WAV, WMA 音声コーデック:MPEG-1 Layers I, II, III 2.0, MPEG-4 AAC-LC5.1/ HE-AAC 5.1/ BSAC 2.0 WAV 24-bit linear PCM 7.1					
静止画データ	BMP, JPEG, PNG, GIF など					
防水・防塵性能	IP66					
OSD言語	日本語, 英語, 中国語					
写真再生モード	自動(写真・動画混在再生)					
オーディオ出力	10W/8Ω×2					
映像入力	HDMI×1					
電源	AC100～240V					
動作可能周囲温度	-20～55℃					
最大消費電力	120W	180W	250W	280W	380W	450W
外形寸法(W×H×D)(mm)	750.8×445.4×86.0	994.0×582.4×86.0	1127.0×657.0×86.0	1262.0×732.8×86.0	1481.0×856.0×86.0	1703.2×982.2×86.0
質量	16.45kg	27.25kg	33.0kg	37.15kg	45.45kg	78.0kg
タッチパネル機能	あり(静電容量方式), マルチタッチ:10ドット(※タッチパネル機能を使用する場合は別途PCが必要) ※タッチパネル機能を使用する場合は別途PCが必要					

仕様及び外観は改良のため予告なく変更される場合がありますので予めご了承ください。

